
 
 
 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
19 декабря 2023г.  №4/13 

  
пгт. Бисерть 

 
О группе контроля за использованием комплексов средств 

автоматизации соответствующих фрагментов ГАС «Выборы» при 
подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 

17 марта 2024 года 
 

В соответствии со статьей 74 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации, с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», со статьей 23 Федерального 

закона «О Государственной автоматизированной системе Российской 

Федерации «Выборы», постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 14 декабря 2023 года № 33/183 «О группе контроля 

за использованием Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года » Бисертская 

поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.Образовать группы контроля за использованием комплексов средств 

автоматизации соответствующих фрагментов ГАС «Выборы» при подготовке 

и проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 

года в следующем составе: 

- Кисарина Надежда Петровна – член комиссии с правом 

решающего голоса; 

- Забихуллина Рамиля Вагизовна – член комиссии с правом 

решающего голоса. 



2. Разместить настоящее решение на сайте Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 
Председатель 

Бисертской поселковой 
территориальной избирательной 

комиссии 

 
М.К. Сюзева 

   

Секретарь 
Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 
комиссии 

  
 

Е.Н. Гашкова 

   
   
 

 


